
Středisko volného času, příspěvková
organizace
Sokolská 70
769 01  HOLEŠOV 1
Česká Republika

Pojištění odpovědnosti za škodu podnikatele
1. Účastníci smlouvy
Pojišťovna:
Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském
registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026

Pojistník, Pojištěný:
Název firmy: Středisko volného času, příspěvková organizace
IČO: 75088606

Na základě požadavku pojistníka je sjednána tato změna pojištění, která nahrazuje předchozí verze pojištění tohoto pořadové-
ho čísla a je platná ode dne 23. 7. 2022.

2. Smluvní ujednání
2.1. Toto pojištění je nedílnou součástí smlouvy výše uvedeného čísla.

2.2. Toto pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnosti za škodu VPPOS 2005 (dále jen
„všeobecné pojistné podmínky“), Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění obecné odpovědnosti za škodu podni-
katele a průmyslu DPPP 2005 (dále jen „doplňkové pojistné podmínky“), ujednáními v Úvodní části pojistné smlouvy a ujed-
náními tohoto pojištění.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
Výše příjmů, které jsou předmětem daně z příjmů, popř. předpokládané příjmy v Kč
Máte sjednáno pojištění pro stejná pojistná nebezpečí?
NE

Sdružení provozuje:
Rekreační chatu, nebo jiné ubytovací zařízení
Hřiště, stadion
Lyžařský vlek
Kluziště
Skokanský můstek, sáňkařskou, bobovou, nebo jinou závodní dráhu
Plavecký bazén
Tribuny
Dětský tábor
Sdružení vlastní sál pro konání akcí
Sdružení používá cizí sál pro konání akcí
Sdružení má v držbě psy
Sdružení má v držbě koně

4. Pojistná nebezpečí a rozsah pojištění
4.1. Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti s:
– činnostmi vykonávanými na základě:
zřizovací listina ze dne 22.9.2006. vydané/ho  v , č. ,  dne
 
4.2. Na základě ustanovení článku 6 bod 5 všeobecných pojistných podmínek se ujednává, že pojištění se nevztahuje na od-
povědnost za škodu vzniklou při slavnostech, výstavách, průvodech a jiných jednorázových akcích, které jsou přístupné i ji-

Číslo pojistné smlouvy: 7895938815
Stav k datu 23. 7. 2022
Kód pojištění: DPO02
Pořadové číslo pojištění: 4

V9167

Z-VPPN60/N

TC
88958002014

O
2211612219810

strana 1 z 2

Klientský servis: www.generaliceska.cz, P. O. BOX 305, 659 05 Brno



ným osobám než členům pojištěného sdružení, strany, hnutí nebo jiným osobám, než osobám, které se hlásí k pojištěné církvi
nebo náboženské společnosti. U zájmových sdružení zabývajících se sportovní činností se pojištění rovněž nevztahuje na od-
povědnost za škodu vzniklou v souvislosti s pořádáním sportovních podniků většího než okresního významu. Toto neplatí pro
slavnosti, výstavy, průvody a jiné jednorázové akce výslovně uvedené v tomto pojištění.

4.3. Na základě ustanovení článku 6 bod 5 všeobecných pojistných podmínek se ujednává, že pojištění se nevztahuje na od-
povědnost pojištěného za škodu způsobenou zvěří.

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem plnění v Kč
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem 
Pojištění v základním rozsahu se sjednává spoluúčastí v Kč 

4.4. Odchylně od ustanovení článku 10 bodu 1 všeobecných pojistných podmínek se ujednává, že zachraňovací náklady na
záchranu života nebo zdraví osob nahradí pojišťovna nejvýše do  % limitu nebo sublimitu pojistného plnění sjednaného
v pojistné smlouvě pro pojistné nebezpečí, kterého se zachraňovací náklady týkají.

4.5. Pojištěný má rovněž právo, aby za něj pojišťovna zaplatila částku, kterou je pojištěný jako vlastník pozemní komunikace
povinen uhradit z důvodu ručení za splnění povinnosti k náhradě škody za správce této komunikace. Tato úhrada bude po-
skytnuta pouze v rozsahu, v jakém by vzniklo právo na pojistné plnění v případě, že by pojištěný nepoužil služeb správce a
předmětnou škodu by způsobil sám.

5. Rozsah pojištění
Pol. č. Pojistná nebezpečí Pojistné v Kč
01 Pojištění odpovědnosti za škodu v základním rozsahu

Pojistné za všechna pojistná nebezpečí v Kč
Roční pojistné po zaokrouhlení v Kč 11 047,-

6. Počátek a doba trvání pojištění
Pojištění se sjednává na dobu od 00:00 hod. dne 23. 7. 2022 do konce pojistného roku ve smyslu ujednání Úvodního listu
smlouvy. Pro účely tohoto pojištění je posledním dnem pojistného roku den v roce, který předchází dni v následujícím kalen-
dářním roce, který se dnem a měsícem shoduje s prvním dnem pojistného roku.

7. Přílohy
Součástí pojistné smlouvy jsou přílohy: Zřizovací listina ze dne 22.9.2006.

8. Závěrečná ujednání
Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na písemné dotazy
pojišťovny a pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.

Pojistník svým podpisem dále potvrzuje, že převzal pojistné podmínky uvedené v bodě 2.2. tohoto pojištění.

Sjednáno v   dne <dp* 4                            4> v <dp* > hodin p* 76> minut

Středisko volného času, příspěvková organizace                        
                                                                                                     

Podpis (a razítko) pojistníka                                                       Podpis zástupce Generali České pojišťovny a.s.
                                                                                                     pověřeného uzavřením této smlouvy

Jméno, příjmení a funkce osoby oprávněné k podpisu
pojistné smlouvy (hůlkovým písmem)

Číslo pojistné smlouvy: 7895938815                                                                                    Kód pojištění: DPO02
Stav k datu 23. 7. 2022                                                                                                        Pořadové číslo pojištění: 4

strana 2 z 2

Klientský servis: www.generaliceska.cz, P. O. BOX 305, 659 05 Brno




